Deltagarlista

Pojkar 14 Oppen

Pojkar 14 Oppen
2014-09-28 09:00 (32 anmalda)

065
074
138
007
075
139
204
093
035
086
082
137
030
212
185
263
243
242
130
117
241
064
231
151
211
144
217
008
110
036
272
113

Klingspor-Mattsson Robert, Norrtulls SK
Wesshagen Edward, Norrtulls SK
Enegard Hall Fred, Sparvagens BTK
Kjellander Viktor, Hammarby IF BTF
Silver Tom, Norrtulls SK

Linderfalk Robert, Sparvagens BTK
Norden Filip, Styrnas BTK

Ulin Theodor, Ortvikens PK
Arvidsson Moa, KFUM Stocksund 1A
Berggren Gustav, Norrtulls SK
Bergman Oskar, Norrtulls SK
Colliander Fabian, Sparvagens BTK
Dillstrém Jacob, Jarfalla BTF

Djakner Pontus, Séderhamns UIF
Eriksson Sofie, Sparvagens BTK
Fooladi Alex, Angby SK

Gustafsson Christoffer, Angby SK
Hammerfeldt David, Angby SK
Hansson-Cala Luca, Sparvagens BTK
Hast Karl, Sparvagens BTK

Holmqvist Jens, Angby SK

Keim Ludvig, Norrtulls SK

Larsson Lee, VIK-47

Lundstrom Edvin, Sparvagens BTK
Loétberg Martin, S6derhamns UIF
Myhr Joel, Sparvagens BTK

Ojala Matias, TuPy

Rosenthal Emanuel, Hammarby IF BTF
Sandelin Anton, Sparvagens BTK
Schultz David, KFUM Stocksund 1A
Tran Michael, Norrtulls SK

Wallentin Felix, Sparvagens BTK

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Sweden Hotels open

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Sparvagens BTK.



